Summa xvii li. vii s. i d. q.

Summa excessus xxii s. vi d.

(Note at end.)

Infra quas quidem summas continentur cxxv li. ii s. x d. ob. q^a. de denariis provenientibus de finibus, exitibus et amerciamendis seruientium et aliorum artificum in comitatu predicto sicut continentur in dicto rotulo de particulis xv^e et x^e predictarum.

XXII. Warwick. Second collection.

192/16.

Warr' Particule compoti Ricardi de Whitacre, Iohannis de Vaal, Iohannis Comyn et Hugonis de Brandeston, collectorum [etc.].

Hundredum de Kyngton.

Walton Deyuill	xli s.
Walton Mauduth	xxxv s.
Wellesburn Hastang	lx s.
Wellesburn Montford	iiii li.

Warr'

Apporcincacio de xlv li. ix s. ii d. de denariis prouenientibus de diuersis finibus, exitibus et amerciamendis operariorum et artificum pro excessu in comitatu Warr' coram Iohanne Bote-

tourt iusticiario et sociis suis ad huiusmodi excessus et transgressionis assignatis, per Ricardum de Whitacre, Iohannem de Vaal, Hugonem de Braunceton et Iohannem Comyn, collectores xv^e et x^e triennialium Regi a laicis anno xxv^{to} concessarum de secundo anno solucionis earundem et per auisamentum Willelmi de Spineto, Iohannis de Conyngesbi, Willelmi Waldeyeue, Willelmi Doddyngeleses, Roberti de Crowenhal, Roberti de Wauere, Iohannis de Vpton, Thome de Compton, Iohannis Bardolf, Iohannis de Moul, Thome Mollyng, Iohannis de Stanford et aliorum dicti comitatus facta diuersis villatis subscriptis vnde predicti iusticiarii pro vadiis suis nichil adhuc receperunt.

Hundredum Kyngton.

Villata de Walton Deuyle	iiii s.
Villata de Walton Maudyt	iii s.
Villata de Wellesbourn Hastang	iii s.
Villata de Wellesbourn Montford	iiii s. iiii d.

XXIII. Worcester. Second collection.

200/15.

Particule compoti Thome de Luttelton, Iohannis de Sidyn-ton, Edmundi de Dunclent, collectorum [etc.].

Wygorn'	xx li.
Holte et Wyttele	lxxi s. iii d.
Elmeley Beauchaump	lxii s. viii d.
Kemeseye cum membris	cvii s. iiii d.
Bredon	xliii s. viii d.
Herdewyk	xliv s. viii d.

Apporcincacio de lviii li. xiii s. x d. facta die Martis proximo post festum Circumcisionis Domini anno regni Regis Edwardi tercii xxviii^o coram Waltero de Schakenhurst et sociis suis iusticiariis domini Regis per sacramentum Edmundi Dunkelent et sociorum suorum, collectorum x^e et xv^e domino Regi a laicis concessarum, Thome Foliot, Iohannis Beauchaumpe, Rogeri Bessopeston, Edmundi de Brugg, Ricardi Ruyhale, Philippi

Spechesleye, Iohannis Kekyngwych, Alexandri de Besford, Ricardi de Reodyng, Willelmi Spechesleye, Willelmi de Stone, Iohannis Spenser, Iohannis de la Mare, Simonis Gros, Thome Tolwardye, Rogeri Porter, Thome de Burton, Ricardi Farmon, Iohannis de Gretton, Iohannis de Hamburi, Willelmi Broun, Willelmi de Melynton, Iohannis Wuybbe, Henrici Wynturnold et Thome de Abyndon, ad hoc per communitatem¹ comitatus ad hoc electorum et ordinatorum, et per auisionem Walteri de Schakenhurst et Rogeri de Brugg, iusticiariorum domini Regis ad inquirendum de seruiantibus, operariis, victualariis, artificibus in comitatu predicto per communitatem comitatus predicti. Que quadam apporcinacio facta est modo subscripto, videlicet: